
UCHWAŁA NR 541/XXV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 423/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr 423/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec, zmienionej uchwałą nr 513/XXIV/13 Rady 
Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 74; 

2) zmienia się § 8 pkt 1) ppkt d), który otrzymuje brzmienie: "ustala się, że ich objętość ma wynosić: 60, 110, 
120, 140, 240, 440, 500, 660, 770, 1100 litrów;" 

3) zmienia się § 8 pkt 4) ppkt a), który otrzymuje brzmienie: "minimum jeden pojemnik o pojemności 60 l 
w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej, niezależnie od rodzaju nieruchomości, w której to 
ma miejsce oraz każdej nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne;" 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., 
poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zgorzelcu uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta 
Węgliniec. Zmiana regulaminu dotyczy pojemności pojemników do zbierania odpadów komunalnych dla 
nieruchomości niezamieszkałych. 

Id: LRGVD-CLGMG-FXVKO-DZOMO-SPOHJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




